Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Ligaleitung: Koéhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Stand: 03.10.2022

Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-100 / 3. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

13 So 02.10.2022 10:00 Blau Weif3 Bischofsheim 1 KSG Hosbach 1 2482 : 2407
15 So 02.10.2022 11:00 SKC Hochst 1 SG Kleinostheim/Mainaschaff 1 Verlegt

14 So 02.10.2022 12:00 SG Neuenh./Hanau KSC F-Bockenheim 1 2485 : 2455
11 So 02.10.2022 13:30 RW Walldorf 1 Dreieck Damm 1 2694 : 2574
12 So 02.10.2022 13:30 TuS Risselsheim 1 SG Arheilgen 1 2254 : 2240
Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-100 / 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts

PI Mannschaft Sp hkbv (0] SWP Sp hkbv %] SWP Sp hkbv (0] SWP

1 RW Walldorf 1 3 7737 2579,00 6-0 2 5325 266250 4-0 1 2412 2412,00 2-0

2 SG Neuenh./Hanau 3 7331 244367 6-0 2 4864 2432,00 4-0 1 2467 246700 2-0

3 Blau Weil3 Bischofsheim 1 3 7558 2519,33 4-2 2 4963 248150 4-0 1 2595 259500 O0-2

4 KSC F-Bockenheim 1 3 7338 2446,00 4-2 1 2395 239500 2-0 2 4943 247150 2-2

5 TuS Risselsheim 1 3 6907 2302,33 4-2 2 4525 226250 4-0 1 2382 2382,00 0-2

6 Dreieck Damm 1 3 7487 249567 2-4 1 2598 2598,00 2-0 2 4889 244450 0-4

7 KSG Hosbach 1 3 7376 2458,67 2-4 1 2421 2421,00 0-2 2 4955 247750 2-2

8 SG Kleinostheim/Mainaschaff 1 2 4840 2420,00 0-4 1 2468 2468,00 0-2 1 2372 237200 0-2

9 SKC Hochst 1 2 4427 221350 0-4 1 2273 2273,00 0-2 1 2154 215400 0-2
10 SG Arheilgen 1 3 6917 230567 0-6 1 2242 2242,00 0-2 2 4675 233750 0-4
Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-100 / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft hkbv Abr
Schafer-Alvarado, Sandra RW Walldorf 1 476 170
Schmidt, Petra SG Neuenh./Hanau 460 165
Jakel, Nicole Blau Weil3 Bischofsheim 1 458 158
Koéhler, Margit RW Walldorf 1 458 142
Leddin, Martina RW Walldorf 1 456 152
Kolessin, Jasmine Blau Weil3 Bischofsheim 1 456 144
Spahn, Louisa RW Walldorf 1 443 141
Weyrich, Susanne TuS Risselsheim 1 440 142
Vollgraf, Silke RW Walldorf 1 431 132
Tron, Melanie RW Walldorf 1 430 140
Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-100 / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft hkbv Abr
Bachmann, Anja Dreieck Damm 1 454 161
Laue, Antje KSC F-Bockenheim 1 448 152
Brems, Melanie Dreieck Damm 1 448 148
Eser, Rosmarie Dreieck Damm 1 442 149
Bachmann, Sina Dreieck Damm 1 442 143
Stein, Monika SG Arheilgen 1 439 152
Duhme, Christine KSC F-Bockenheim 1 430 134
Imhof, lvonne KSG Hoésbach 1 418 112
Heise, Jutta KSC F-Bockenheim 1 411 112
Wenzel, Sina KSG Hoésbach 1 406 132
Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-100 / 3. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim RW Walldorf 1 2694 02.10.2022 Clubhaus Rot Weil3
Mannschaft Auswarts Blau Weil3 Bischofsheim 1 2595 24.09.2022 Kegelzentrum Damm
Spieler Heim Schéafer-Alvarado, Sandra 476 02.10.2022 Clubhaus Rot Weil3

Spieler Auswarts Sill, Annika 466 25.09.2022 Kegelzenter Sauhohle



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Koéhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
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Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-100 / 3. Spieltag / Ergebnisubersicht
Blau Weil3 Bischofsheim 1 Vol

13
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Bender, Helma
Haack, Petra
Jakel, Nicole
Kolessin, Jasmine
Scherer, Melanie
Mdller, Elke

SG Neuenh./Hanau
Pfeffer, Stella
Schroder, Carina
Piper, Marie-Isabel
Eller, Ute
Schmidt, Petra
Sill, Annika

RW Walldorf 1
Koéhler, Margit
Vollgraf, Silke
Leddin, Martina
Spahn, Louisa
Tron, Melanie
Schafer-Alvarado, Sandra

TuS Risselsheim 1
Trabert, Claudia
Maier, Sarah
Jansen, Doris
Schindler, Claudia
Weyrich, Susanne
Schmitt, Anja

266
252
300
312
288
277
1695
Vol
268
285
264
268
295
294
1674
Vol
316
299
304
302
290
306
1817
Vol
256
252
257
264
298
299
1626

Abr
124
112
158
144
125
124
787
Abr
106
135
139
131
165
135
811
Abr
142
132
152
141
140
170
877
Abr
105
105
90
79
142
107
628

Fe

10

12
2
6

Ges P
390
364
458
456
413
401
2482 2.0
Ges P
374
420
403
399
460
429
2485 2:0
Ges P
458
431
456
443
430
476
2694 2.0
Ges P
361
357
347
343
440
406
2254 2.0

KSG Hosbach 1
Imhof, lvonne
Staab, Silvia
Wedlich, Corinna
Briickner, Marisca
Stadelmann, Sabrina
Wenzel, Sina

KSC F-Bockenheim 1
Baum, Andrea
Gofran, Petra
Sokolowski, Monika
Duhme, Christine
Laue, Antje
Heise, Jutta

Dreieck Damm 1
Dillenkofer, Katharina
Brems, Melanie
Bachmann, Sina
Steinbach, Silvia
Bachmann, Anja
Eser, Rosmarie

SG Arheilgen 1
Helfesrieder, Helga
Menger, Heike
Wissing, Mechthild
Knebel, Fiona
Mees, Martina
Stein, Monika

Vol
306
300
283
260
270
274
1693
Vol
283
283
296
296
296
299
1753
Vol
275
300
299
278
293
293
1738
Vol
258
282
247
234
274
287
1582

Abr
112
105
118
123
124
132
714
Abr
85
111
108
134
152
112
702
Abr
124
148
143
111
161
149
836
Abr
100
89
113
79
125
152
658

Fe
10

10
46
Fe
13

14

Ges
418
405
401
383
394
406
2407
Ges
368
394
404
430
448
411
2455
Ges
399
448
442
389
454
442
2574
Ges
358
371
360
313
399
439
2240



Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-100 / 3. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Sill, Annika
Geider, Iris
Kolessin, Jasmine
Bachmann, Anja
Bender, Helma
Groh, Ulrike
Jakel, Nicole
Stein, Monika
Kuhn, Marianne
Schmitt, Anja
Spahn, Louisa
Duhme, Christine
Roth, Annika
Schroder, Carina
Wedlich, Corinna
Scherer, Melanie
Laue, Antje
Wenzel, Sina
Imhof, lvonne
Gofran, Petra
Neubauer, Petra
Heise, Jutta
Bachmann, Sina
Knecht, Karin
Raodiger, Katja
Stadelmann, Sabrina
LeuthauRer, Martina
Staab, Silvia
Weyrich, Susanne
Brems, Melanie
Vollgraf, Silke
Eser, Rosmarie
Schafer-Alvarado, Sandra
Schmidt, Petra
Dillenkofer, Katharina
Kaup, Petra
Pfister, Corinna
Sokolowski, Monika
Mees, Martina
Menger, Heike
Trabert, Claudia
Biron, Yvonne
Schindler, Claudia
Weiherer, Jessica
Eller, Ute
Briickner, Marisca
Baum, Andrea
Tron, Melanie
Maier, Sarah

Klub
SG Neuenh./Hanau
SG Arheilgen
Blau Weil3 Bischofsheim
Dreieck Damm
Blau Weil3 Bischofsheim
SG Kleinostheim/Mainaschaff
Blau Weil3 Bischofsheim
SG Arheilgen
KSC F-Bockenheim
TuS Russelsheim
RW Walldorf
KSC F-Bockenheim
SG Kleinostheim/Mainaschaff
SG Neuenh./Hanau
KSG Hdsbach
Blau Weil3 Bischofsheim
KSC F-Bockenheim
KSG Hdsbach
KSG Hdsbach
KSC F-Bockenheim
Blau Weil3 Bischofsheim
KSC F-Bockenheim
Dreieck Damm
Blau Weil3 Bischofsheim
SG Neuenh./Hanau
KSG Hdsbach
SKC Hdchst
KSG Hdsbach
TuS Russelsheim
Dreieck Damm
RW Walldorf
Dreieck Damm
RW Walldorf
SG Neuenh./Hanau
Dreieck Damm
SG Kleinostheim/Mainaschaff
KSG Hosbach
KSC F-Bockenheim
SG Arheilgen
SG Arheilgen
TuS Russelsheim
RW Walldorf
TuS Russelsheim
SG Kleinostheim/Mainaschaff
SG Neuenh./Hanau
KSG Hdsbach
KSC F-Bockenheim
RW Walldorf
TuS Russelsheim

AK
Frauen
Sen Aw
Frauen
Sen Aw
SenBw
SenBw
Sen Aw
Sen Aw
SenCw
Frauen
u23w
Sen Aw
Frauen
Sen Aw
SenBw
SenBw
Frauen
Frauen
Frauen
SenBw
Sen Aw
SenBw
Frauen
SenBw
Sen Aw
Frauen
Sen Aw
Sen Aw
Sen Aw
Frauen
Frauen
SenCw
Frauen
Sen Aw
SenBw
Sen Aw
Frauen
SenBw
Sen Aw
Sen Aw
Sen Aw
Sen Aw
Sen Aw
u23w
Sen Aw
Frauen
Sen Aw
Frauen
Frauen

466,00
466,00
448,00
446,50
446,00
444,00
443,00
442,50
439,00
438,00
435,00
430,00
429,00
428,00
425,00
425,00
423,50
420,00
419,50
419,00
418,00
416,00
415,00
415,00
415,00
413,00
410,00
409,00
408,00
407,00
406,00
404,00
401,00
401,00
401,00
399,00
399,00
395,50
395,50
392,50
389,00
387,00
387,00
387,00
386,00
383,00
383,00
383,00
382,00

2
0
2
1
2
1
2
1
1
2
2
1
0
2
1
2
1
0
1
1
1
1
1
1
1
1
0
1
2
0
2
1
2
2
1
1
1
1
1
1
2
0
2
1
1
0
0
2
2

Heim-@

419,00

0,00
449,00
469,00
407,50
403,00
443,50
431,00
392,00
403,50
437,00
372,00

0,00
404,00
443,00
399,00
414,00

0,00
413,00
392,00
399,00
420,00
436,00
401,00
390,00
413,00

0,00
392,00
428,50

0,00
439,50
444,00
442,50
425,50
454,00
464,00
398,00
405,00
448,00
358,00
354,50

0,00
370,00
442,00
399,00

0,00

0,00
452,00
355,00

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Koéhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Stand: 03.10.2022
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434,67
466,00
448,67
454,00
420,33
423,50
443,33
438,67
415,50
415,00
436,33
401,00
429,00
412,00
431,00
407,67
420,33
420,00
417,33
410,00
408,50
417,33
422,00
408,00
402,50
413,00
410,00
403,33
421,67
407,00
428,33
417,33
428,67
417,33
418,67
431,50
398,50
398,67
413,00
381,00
366,00
387,00
375,67
414,50
392,50
383,00
383,00
429,00
364,00

Best
466
466
456
469
446
444
458
446
439
438
443
430
429
428
449
425
448
434
421
444
418
421
442
415
415
432
410
413
440
448
448
444
476
460
454
464
399
405
448
414
389
387
397
442
399
383
398
474
382



